AHM, Llibre de Bellver, any 1309, RP 1192, f. 21, 22v, 23v, 24v.

Llompart, 1980, vol. IV, pp. 38-39 ( doc. núm. 30).12

Dissabte, a VIII dies de novembre pagam [...].

Ítem, a·n Francesch Cavaler, pintor, per V dies, a II sous, II diners: X sous, X diners. Ítem, a·n Perpinyà, pintor, per II dies, a II sous: IIII sous, IIII diners.

Ítem, a n’Antoni, pintor, per IIII dies, a VII diners: II sous, III diners.

Ítem, a n’Abrahim, pintor, per III dies, a VII diners: I sou, VIIII diners.

Ítem, a·n Pere Valentí, pintor, per VI dies, a XXII diners: X diners.

Dissabte, a XXII dies de novembre pagam [...].

Ítem, a·n Francesch Cavaler, pintor, per V dies, a II sous, II diners: X sous, X diners. Ítem, a·n R[amon] pintor, per VI dies, a II sous, II diners: XIII sous.

Ítem, a·n Pere Valentí, per VI dies, a XXII diners: XIIII sous, II diners.

Dissapte, a XXVIIII dies de novembre pagam [...].

Ítem, a·n Francesch Cavaler, per III dies, a II sous, II diners: VI sous, VI diners.

Ítem, a·n R[amon], pintor, per III dies, a II sous, II diners: VI sous, VI diners.

Ítem, a·n Pere Valentí, per III dies, a XXII diners: V sous, VI diners.

Dissapte, a VI dies de deembre.

Ítem, a·n Francesch Cavaler, pintor, per VI dies, a II sous, II diners: XIII sous.

Ítem, li pagam per II fedrins seus per VI dies a cascun, a VII diners: VII sous.

Ítem, a·n R[amon], pintor, per VI dies, a II sous, II diners: XIII sous.

Ítem, a·n P[ere] Valentí, per VI dies, a XXII diners: XI sous.

Ítem, a·n Martí Mayol, per VI dies, a XXII diners: XI sous.

Dissabte, a XIII dies de deembre pagam [...].

Ítem, a·n Francesch Cavaler, per VI dies, a II sous, II diners: XIII sous.

Ítem, li pagam per II fedrins seus, per VI dies a cascun, a VII diners per hom: VII sous. Ítem, a·n R[amon], pintor, per VI dies, a II sous, II diners: XIII sous.

Ítem, a·n Pere Valentí, per IIII dies, a XXII diners: VII sous, IIII diners.

Ítem, a·n Lorens Percassol, per VI dies, a XXII diners: XI sous.

Ítem, a·n Martí Mayol, per V dies, a XXII diners: VIIII sous, II diners.

33.

1310, març, 5. València.

Tutoria de Caterina, filla de Francesca, vídua de Pere Rané, assignada al pintor Bernat Guerau.

ARV, Justícia Civil, núm. 11, f. 10.

Cerveró, 1960, p. 240.

34.

1310, juny, 8. València.

Venda d’una casa a la paròquia de Sant Martí de València feta per Pere de Sant Pau, resident en la dita parròquia, a Guillem Daví, pintor, per preu de 70 sous.

ARV, Real Cancelleria, núm. 635, f. 21.

Cerveró, 1963, p. 92.

VI° idus iunii die lune. Petrus de Sancto Paulo,13 comorans in parrochia Sancti Martini Valentie, scienter et consulte, per me et cetera vendo, concedo, trado et quasi trado vobis, Guillermo Daví, pictori, presenti et recipenti, et vestris in perpetuum quasdam domos meas, quas habeo et teneo in dicta parrochia Sancti Martin, et tenentur sub dominio domini regis ad censum octo denarium regalium solvendorum annis singulis in festo Natalis Domini, et ad laudimio et fatica, et etiam tenentur ad retrocensum quatuor [maçmutinas] et tercie partis unius [maçmutina] boni auri et cetera, quam heredibus Petri Parellada solvendarum, scilicet [me]dietatem in festo Natalis Domini et aliam medietatem in festo sancti Iohannis iunii, ut in instrumento acapiti contractatur, prout confrontatur cum domibus Iacobis Rausells, et cum muro civitatis, et cum domibus michi remanentibus [...] pro dicti domino rege et cum via publica. Iamdictis itaque domos a celo usque in abissum, prout superius confrontatur, cum solis, tectis et cetera, introitibus, exitibus et cetera, et cum omnibus partibus [ad meis] et cetera, precio videlicet septuaginta solidos regalium Valencie, quos omnes et cetera. Renuncio et cetera, et beneficio etiam minore precii et cetera, dando et cetera. Et sic habeatis et cetera, ad dandum et cetera, exceptis militibus atque sanctis, salvo cum [...] dicti domino regi et suis dicti censu, iure, dominio, laudimio et faticha in omnibus et dictis heredibus censu predicto, cum ut in instrumento acquisicionis continetur. Promitens solvere et cetera, ad forum Valencie. Et pro eviccione et cetera, obligo et cetera, me et omnia bona mea et cetera, fide salvitatis ad forum Valencie, dabum Paulum de Sanctopaulo, filium meum, sartorem, Valencie vicinum, et cetera.